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Vývoj HDP v zemích EU

Zdroj: Eurostat

0

1

2

3

4

5

6

7

Reálný růst HDP v roce 2018 (v %)
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Co ovlivňuje růst HDP

* po vyloučení dovozů pro konečné užití
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Spotřeba domácností a vládního sektoru
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Hospodaření vládního sektoru
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Investiční aktivita
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Zahraniční obchod
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Průmysl

* očištěno o kalendářní vlivy

-8

-4

0

4

8

12

16

20

-4

-2

0

2

4

6

8

10

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

2014 2015 2016 2017 2018

čtvrtletí

Těžba a energetika Zbývající zpracovatelský průmysl

Chemický a farmaceutický pr. Výroba PC, elektronic. a optic. přístr.
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a nové průmyslové zakázky (v %, meziroční změna)
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Stavebnictví
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* očištěno o kalendářní vlivy
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Služby
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* očištěno o kalendářní vlivy
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Stav trhu práce – zaměstnanost, nezaměstnanost
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Pozn.: Míra nezaměstnanosti a celková zaměstnanost jsou sezónně očištěny.
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Stav trhu práce – průměrné mzdy
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Cenový vývoj

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

2014 2015 2016 2017 2018

čtvrtletí

Meziroční růst spotřebitelských cen a příspěvky nejvýznamnějších
oddílů spotřeby (růst v %, příspěvky v p. b.)

Bydlení, voda, energie, paliva Potraviny a nealkoholické nápoje

Doprava Alkoholické nápoje, tabák

Stravování a ubytování Ostatní

Celkem



14

Ceny energií
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Děkuji za pozornost


